08.10.2020 №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА
ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 24.01.2020 № 5 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ»

В целях предоставления муниципальных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и в электронном виде, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покоснинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Покоснинского муниципального образования от 24 января 2020 года № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества муниципальной собственности Покоснинского муниципального образования в безвозмездное пользование без проведения торгов».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Покоснинского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Покоснинского муниципального образования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 (Десяти) дней со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покоснинского
муниципального образования                                                        К.Г. Фортунатова